МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« к я х т и н с к и й  район»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

671840, г. Кяхта, ул. Ленина,37 тел.(30142)91-9-96 факс (30142) 91-5-22 e-mail: kyahta.runo@mail.ru

Приказ
по районному управлению образования

№ №  от 27 марта 2020г.

О бесперебойном функционировании ОУ

В целях обеспечения комплексной безопасности и антитеррористической
защищенности объектов образования в период нерабочих дней с 28 марта по 5
апреля 2020 г. , а также в целях контроля бесперебойного функционирования всех
систем жизнеобеспечения образовательных организаций ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить режим работы образовательных организаций, обеспечивающий
его функционирование в период нерабочей недели;

2. Составить график работы администрации и работников ОУ;
3. Издать распорядительные документы. Приказы по работе образовательных

организаций, информацию об ответственных сотрудниках с указанием
контактных телефонов предоставить в Районное управление образования;

4. Проинструктировать ответственных сотрудников об осуществлении
контроля за эксплуатацию оборудования и систем жизнеобеспечения
образовательных организаций;

5. Организовать мероприятия среди работников в соответствии с
рекомендациями Роспотребнадзора по профилактике новой коронавирусной
инфекции;

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ануфриеву Н.М.-

Начальник МКУ РУО Б-Д.Г.Буянтуев

mailto:kyahta.runo@mail.ru